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tadowarka Baseus CCALL-BX02
(USB 3.0; kolor biaty)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dodatkowe informacje

Typ tadowarki

Kolor gtéwny

Wersja szybkiego tadowania
Rodzaj wtyczki sieciowej
Technologia szybkiego tadowania
Prad wyjsciowy

Gtebokos¢

Moc maksymalna

Szerokos¢

Prad wejsSciowy

Moc

Szerokos$¢ produktu
Napiecie

Kompatybilno$¢ tadowarki
Maksymalna moc
Czestotliwos$¢ danych wejsciowych
Napiecie wyjsciowe (max)
Kod producenta

Napiecie wyjsciowe (min)
Napiecie zasilania / zasilacza
Fast charging technology

Rodzaj zasilania

25,99 zt

21,13 zt
LADBSUSIC0009
CCALL-BX02
6953156272446

Kompatybilna z
bezprzewodowymi tadowarkami
Qi., Technologia szybkiego
tadowania Quick Charge 3.0,
Zabezpieczenia antyprzepieciowe
i przeciwpradowe,
Zabezpieczenie przed
przetadowaniem i przegrzaniem
Wewnetrzna

Biaty

3.0

Typ C

3.0

3000 mA

90 mm

24 W

39 mm

0.8A

24 W

90 mm

100 - 240 V

Uniwersalne

24 W

50/60 Hz

12V

CCALL-BX02

3,6 V

100 - 240 V

3.0

Prad przemienny
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G012M

Ilos¢ wyjsé

Rodzaj wtyku

Wysokos$¢

Kolor produktu

Waga

Gtebokos¢ produktu
Napiecie wyjsciowe
Wysokos$¢ produktu
Czestotliwos¢ wejsciowa
Prad wyjsciowy adaptera AC

Szybkie tadowanie

1x

USB 3.0
38 mm
Biaty
80g¢g

39 mm
3.6-12V
38 mm
50/60 Hz
3A

Tak
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